Cable USB-C 2.0 macho a macho
SKU: ECITUSBTC15MMK
El cable ideal para transferir datos y energía a tus dispositivos con puerto USB-C
DATOS Y ENERGÍA
El cable Ekon de 1,5 metros, equipado con dos conectores USB-C 2.0 macho-macho , es la solución ideal para conectar
dispositivos Apple, Samsung, Xiaomi, Huawei y otros con puerto Type-C a portátiles/Macbooks y cargadores.
Con una salida de 60W y una velocidad de transferencia de datos de 480Mpbs , podrás cargar un dispositivo o transferir
música, fotos y vídeos de forma rápida y segura. Además, el cable es perfecto para conectar la última generación de mandos a la
consola.
PRACTICIDAD Y DURABILIDAD
Gracias a la protección antipliegues, puedes conectar dos dispositivos con puertos USB-C con tranquilidad, incluso por los lugares
más estrechos. Además, los 3 metros de longitud permiten alcanzar una consola o un ordenador portátil incluso a cierta distancia
o altura.
RECUBRIMIENTO BLANDO
El cable se caracteriza no sólo por sus prestaciones, sino también por su diseño: el revestimiento soft touch hace que el agarre
sea suave y agradable al tacto.
LO QUE LO HACE DESTACAR:
Dos conectores USB-C 2.0 macho - macho
Velocidad de transferencia de datos de 480 Mbps
Salida: 60 W
1,5 metros de largo
Protección antipliegues
Revestimiento suave al tacto
Color negro
Cable USB-C 2.0 macho a macho
SKU: ECITUSBTC15MMK
Datos tecnicos
Longitud del cable: 1.5 m
EAN: 8018417467097
SKU: ECITUSBTC15MMK
Longitud: 1.5000 METER
Peso: 20 g
Salida: [60_w]
Material: PVC
Conector 1: USB Type C male
Conector 2: USB Type C male
Datos logisticos
Espesor Pack: 15 mm
Largo Pack: 100 mm
Espesor Inner: 400 mm
Altura Pack: 210 mm
Peso Pack: 80 g
Largo Inner: 210 mm
Cantidad Inner: 20
Espesor Master: 590 mm
Altura Inner: 120 mm
Peso Inner: 1600 g
Largo Master: 440 mm
Cantidad Master: 100
Altura Master: 230 mm
Peso Master: 8335 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it